UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete do Reitor

PORTARIA GR Nº 210, DE 03 DE ABRIL DE 2025

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das

atribuições que lhe confere o art. 21, incisos VI e XIV do Regimento Geral, e de acordo com a

mensagem eletrônica de 02/04/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Reconduzir, FRANCISCO GUDIENE GOMES DE LIMA, matrícula SIAPE nº

78***08, designado pela Portaria GR nº 126, de 01/08/2022, como Presidente da Comissão de

Ética, com mandato até 03/04/2028.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

José da Costa Filho

Reitor

TTDD: 023.14.

		2025-04-03T14:57:26-0300
	15214919760